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КРЕМЕНЧУЦЬКА МІСЬКА РАДА 

Полтавської області
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

площа Перемоги, 2, м. Кременчук, 39600

тел. (05366) 3-11-59, факс 3-11-59
      Е-mail: 02318315@mail.gov.ua
Департамент фінансів


      №      317/6     від   22.06.2020                                    
В секретаріат міської ради

До питання №4 порядку денного: «Про внесення змін до показників місцевого бюджету м. Кременчука на 2020 рік».

1. В пункті 1 проєкту рішення та додатку до нього число «295 970» замінити на «415 970».
2. Додаток до проєкту рішення доповнити  пунктом:

	1
	2
	3
	4

	3
	Збереження природно-заповідного фонду. Озеленення міста.

	3.4.
	Придбання посадкового матеріалу для озеленення міста


	120 000

(поточні видатки)
	Департамент ЖКГ,

КП «Благоустрій Кременчука»


Заступник міського голови – 

директор Департаменту фінансів                                                Т.Г.Неіленко

